

Položkový rozpočet pro výměnu fólie akce Centrum Kociánka, Brno

materiál	fóliovník č. 1			fóliovník č. 2		
	jednotka			jednotka		
fólie	992 m2	60	59 520	1004,4 m2	60	60 264
plastové klipy	160 m	85	13 600	165 m	85	14 025
prostupy	3 ks	125	375	3 ks	125	375
hadice	2,5 m	320	800	3 m	320	960
spořovací materiál	1 set	216	216	1 set	216	216
práce						
partie 4 pracovníci	16 hod	390	24 960	16 hod	390	24 960
doprava						
1 dodávka	270 km	14	3 780			
2 dodávka				270 km	14	3 780
montážní mechanizmy						
terénní montážní plošina	2 dny	3200	6 400	2 dny	3200	6 400
žebříky	3 ks	400	1 200	3 ks	500	1 500
inženýrská a kompletační činnost	1 soub	3000	3 000	1 soub	3000	3 000
likvidace poškozeného materiálu	218 kg	5,5	1 199	220 kg	5,5	1 210
	cena fóliovník č. 1		115 050 Kč	cena fóliovník č. 2		116 690 Kč